
2025 年 5 月 30 日 

お得意様各位 

COOL ミライア「ロイヤルブルー」リニューアルによる販売再開のご案内 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、塗料の調達難により一時生産を中止させていただいておりました COOL ミライア

「ロイヤルブルー」は、代替塗料によるリニューアルを完了し、販売を再開することになり

ましたので、下記にご案内いたします。大変ご迷惑をおかけ致しました。今後ともより一層

のご愛顧を賜りますようにお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 対象商品 COOL ミライア 

従来品番     EDM1023S（ロイヤルブルー） 

リニューアル品番 EDM1027S（ロイヤルブルーⅡ） 

２． 発売日 2025 年 6 月 10 日 

※従来品番とリニューアル品番の同一物件での混ぜ張りはできません。

以上 


